
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

19/2007

2007-06-04

Zarządzenie Nr 19/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 30 marca 2007 roku

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 11/2006 w sprawie: ustalenia procedur oraz zasad kontroli
finansowej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 05.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) oraz art. 44 i 47 ustawy z dnia 30.06.2005
r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 2 do Instrukcji sporządzania i ewidencji oraz obiegu i kontroli
dowodów i dokumentów finansowo-księgowych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej:

-w miejsce zapisu Łukasz Wojciechowski wprowadza się zapis Jerzy Żmijewski, -natomiast w miejsce
zapisu Wiesław Gnat wprowadza sie zapis Leszek Lepiarz.

§2

Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do Instrukcji sporządzania i ewidencji oraz obiegu i kontroli
dowodów i dokumentów finansowo-księgowych:

-w miejsce zapisu Anna Odzienkowska wprowadza się zapis Małgorzata Łakomiec,
-w miejsce zapisu Katarzyna Geller – inspektor wprowadza sie zapis
Katarzyna Geller – naczelnik,
-skreśla sie zapis Piotr Barański – referent,
-w miejscu zapisu Ryszard Kostrzewski wprowadza się zapis Dariusz Chojnacki,
-w miejsce zapisu Piotr Gajda wprowadza się zapis Iwona Sitek,
-skreśla się zapis Paweł Sokołowski – kierownik referatu
-w miejsce zapisu Leszek Detka wprowadza się zapis Marta Ziomek,
-skreśla się zapis Urszula Piotrowska – naczelnik wydziału,
-skreśla się zapis Małgorzata Frąckiewicz – inspektor.

§3

Wykaz wzorów podpisów w/w osób stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzania.



§4

W związku ze zmianą schematu organizacyjnego Starostwa Powiatowego unieważnia się załącznik Nr 3
do Instrukcji sporządzania i ewidencji oraz obiegu i kontroli dowodów i dokumentów finansowo-
księgowych, a wprowadza sie wykaz komórek organizacyjnych uczestniczących w obiegu i kontroli
dokumentów finansowo-księgowych stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzania.

§5

Uchyla się Instrukcję kasową Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej wprowadzoną
załącznikiem Nr 3 do Zarządzania Nr 11/2006, a wprowadza się nową Instrukcję kasową stanowiącą
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu Skarżyskiego oraz Naczelnikom
Wydziałów, każdemu w zakresie jego właściwości

§7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia

 



Załączniki do pobrania

załącznik nr 1 [66,8 KB]
załącznik nr 2 [63,7 KB]

Data wytworzenia : 2007-06-04 02:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-06-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 13:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19727/original/31504_20070621_151009.pdf?1340683487
https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19728/original/31504_20070621_151039.pdf?1340683487

